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Lublin dn. 17.06.2010

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa pipet, akcesoriów laboratoryjnych i szklanych wyrobów laboratoryjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części:

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U 2007 nr 223, poz. 1655 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:
	Nr pozycji w SIWZ
	Asortyment
	Pytanie

	PAKIET NR 1

	36.
	Kolba okrągłodenna z tworzywa sztucznego 1000 ml
	Czy należy zaoferować kolbę miarową z tworzywa?

	103
	Koszyk z tworzywa sztucznego 10x10 cm
	Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie- koszyka do sterylizacji z PP, 127 x 102 mm 



	104
	Koszyk z tworzywa sztucznego 15x15 cm
	Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie- koszyka do sterylizacji z PP, 152 x 152 mm



	105
	Koszyk plastikowy okrągły do łaźni wodnej średnicy 10 cm
	Statyw-koszyczek średnicy 95 mm, na 14 probówek średnicy 16 mm, czy statyw-koszyczek średnicy 95 mm, na 9 probówek średnicy 20 mm



	137
	Patyczki do maceracji DNA, niesterylne.
	Po opisie do czego służą patyczki trudno zaoferować odpowiedni produkt. Proszę o opisanie długości patyczka, średnicy i jak ma być zakończony. 

	141
	Penseta 11,5 cm
	Czy należy zaoferować pęsetę z tworzywa czy ze stali?

	207 i 212
	Probówki typ Eppendorfa poj.4,5 ml
	Probówki typ Eppendorf występują w rozmiarach: 0,2, 0,5, 1,5, 2 ml. Jakie probówki należy zaoferować?

	244
	Probówka z PP 50 ml do wirowania
	Czy probówka ma być z dnem stożkowym czy kulistym.

Czy należy zaoferować probówki typ Falcon? 

	291
	Termometr cały metalowy z wychylną wskazówką.
	Czy można zaoferować termometr bimetaliczny?

	303
	Wąż do pompy wodnej.
	Należy zaoferować wąż gumowy czy silikonowy?

	PAKIET NR 2

	36
	Dozownik na butelkę ze szlifem poj. 10ml, szlif 29/32
	Proszę o dokładniejszy opis lub wyrażenie zgody na zaoferowanie dozownika z adapterem na butlę z gwintem.

	148
	Pojemnik szklany ze skalą i doszlifowaną pokrywą Ø 150mm, h 180
	Brak w ofercie pojemników tego typu ze skalą. 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników bez skali?


Odpowiedzi na zapytania
CZĘŚĆ I:

Poz. 36 – należy zaoferować kolbę okrągłą  miarową z tworzywa sztucznego 1000 ml,

Poz. - 103 – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszyczka z PP, 127 x 102 mm,

Poz. – 104 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszyczka z PP, 152 x 152 mm,

Poz. – 105 – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie statywu- koszyczka o średnicy 95mm, na    

                      9 probówek średnicy 20mm

Poz. – 137 – należy zaoferować bagietki z tworzywa o długości 125 mm,
Poz. – 141 – należy zaoferować pensetę ze stali,

Poz. – 207 oraz 212 – Zamawiający rezygnuje z tych pozycji,

Poz. – 244 – należy zaoferować probówki typu Falkon,

Poz. – 291 – Zamawiający nie dopuszcza termometru bimetalicznego,

Poz. – 303 – należy zaoferować wąż gumowy         

CZĘŚĆ II: 

Poz. – 36 - Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania dozownika z adapterem na butelkę z gwintem, należy zaoferować dozownik przechylny na butelkę ze szlifem poj. 10ml, szlif 29/32

Poz. – 148 -  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika bez skali.                                                                                                            
ZAPYTANIA
Część 1

Poz. 2. – Czy Zamawiający dopuści biuretę wykonaną z mieszaniny tworzyw sztucznych: PVC/PMP/FEP z kranem z tego samego tworzywa, z uwagi na wycofanie z produkcji biuret akrylowych?
Poz. 137. Proszę podać sugerowanego producenta i numer katalogowy patyczków do maceracji DNA.

Poz. 179. Czy Zamawiający uzna płytki Petriego 90mm?

Poz. 180. Czy Zamawiający uzna płytki Petriego 90mm?

Poz. 291. Proszę podać sugerowanego producenta i numer katalogowy termometru.

Odpowiedzi na zapytania:
Poz. – 2 – Zamawiający nie dopuszcza biuret wykonanych z mieszaniny tworzyw sztucznych:

    PVC/PMP/FEP z kranem z tego samego tworzywa,

Poz. – 137 – Zamawiający nie sugeruje producenta, ani numeru katalogowego,

Poz. -  179 – Zamawiający nie dopuszcza płytek Petriego 90mm,

Poz. – 180 – Zamawiający nie dopuszcza płytek Petriego 90mm,

Poz. – 291 - Zamawiający nie sugeruje producenta, ani numeru katalogowego.

W imieniu Zamawiającego

inż. Wiktor Dziubiński
Z-ca Kanclerz UP
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